
Pocity

Komunál

Za starou oponou v divadle lidských osudů
sedadla pláčou samotou,jediný divák je tu prach.
Falešnej klavír v rohu stál, a ten svůj slavnej jazzband hrál
a za ním seděl smutný klaun, kterému nikdo netleskal...

NETLESKAL - 3x   Jé.....

Za starou oponou v aréně lidských osudů,
občas tu vítr zvedá prach, seděl tu divák i Tvůj vrah.

Kdo z Vás má střepy rád,
kdo střílí na střelnici,
sílu si dokázal
průstřelem v popelnici.

Kterej z Vás je tu kat,
kdo práská bičem v ruce,
kdo žene do ohrad
zbloudilé, němé ovce. 

JE KRÁSNÝ LETĚT NOČNÍ ARÉNOU
NAPLNĚNOU TLESKAJÍCÍ ARÉNOU,
MŮŽE SE TI ZDÁT, ŽE NENÍ NIKDE KAT,
CO SEDÍ SÁM - A NETLESKÁ.

JE KRÁSNÝ LETĚT NOČNÍ ARÉNOU
NAPLNĚNOU TLESKAJÍCÍ ARÉNOU,
A MŮŽE SE TI ZDÁT,  ŽE TY JSEŠ TADY PÁN
A ŽE TO NESKONČÍ,  AŤ SE TLESKÁ DÁL.

JE KRÁSNÝ LETĚT NOČNÍ ARÉNOU
NAPLNĚNOU TLESKAJÍCÍ ARÉNOU,
V SEDLE KONĚ NASÁVAT, POSLEDNÍ POTLESK A TEN MÁ KAT
NEŽ ZMIZÍŠ SÁM - ZA SCÉNOU...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

